PORTARIA Nº 044/2020

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito

Municipal de Itajubá, estado de Minas

Gerais, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, RESOLVE:

Considerando o Memorando nº

0142020/SEMED de 09/01/2020 da

Presidente da Comissão de

Desenvolvimento Funcional do

Magistério Sra. MARIÂNGELA ALVES

DA SILVA.

Art.1º- Ficam aprovados os trabalhos realizados pela Comissão de Desenvolvimento

Funcional dos servidores Municipais do Magistério abaixo relacionados, conforme anexo I, de acordo com

a Lei Municipal 010/2002.

Art.2º- A Secretaria Municipal de Administração, por meio do DRH, deverá promover

as alterações propostas pela Comissão nos registros dos servidores.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos em 01/01/2020.

Itajubá, 16 de janeiro de 2020, 200° ano da fundação e 171° da elevação à Município.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA

Prefeito Municipal de Itajubá

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA

Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS

Secretário Municipal de Governo

ANEXO I

CODIGO  PROFESSOR Letra 2020

1324 ADRIANA EULALIA MOTA F/G

3835 ALINE RIBEIRO DOS REIS C/D

3035 ALZINETE APARECIDA DE CARVALHO D/E

3853 ANA LÚCIA BARBOSA PEREIRA C/D

3052 ANA LÚCIA MACHADO LUZ D/E

1330 ANA LUCIA MENDONÇA MACIEL F/G

830 ANA PAULA GONÇALVES  F PEREIRA H/I

3642 ANDREA FERREIRA DE MORAES SOUZA C/D

3652 ARMANDA EDUARDA FAGUNDES SILVEIRA C/D

4945 BENILDE MARIA FREIRE NUNES B/C

1396 CELINA DE CARVALHO PONTES VILELA F/G

3091 CLARICE BENEDITA SILVA DE OLIVEIRA D/E

1420 CLAUDIA CRISTINA MENDES F/G

983 CLAUDIA MARIA LOPES H/I

1370 CLEIDE APARECIDA VICENTE MENDES  F/G

3076 DENISE APARECIDA ASTORGA SÁ MOURA D/E

1404 ELIANA SHEILA DA SILVA  F/G

916 ELIANE COSTA SILVA  H/I

811 ELIANE MARA P DOS SANTOS H/I

3030 EMANUELLE UCHOAS MENDES D/E

460 EUGENIA SILVA ROSA I/J

1391 GISLENE LUCI FERREIRA VILAS BOAS F/G

5093 GRACILENE FARIA DE SOUZA B/C

SIM HERIKA MARIA CRUZ H/I

833 INEZ MARIA COSTA GUIMARAES  H/I

1385 IRENE DOMINGOS ROQUE F/G

647 JACQUELINE S FERRAZ MENDONCA H/I

1416 JOANA DARC CAMPOS LOPES PEREIRA F/G

3085 JOSILAINE NANCY AUGUSTO D/E

834 JULIANA AURORA TOTORA H/I

4983 JUSSARA LAMOUNIER G. DUARTE B/C

3664 KELI CRISTINA DANIEL DE OLIVEIRA C/D

3647 KEYTH MICHELYNE DE OLIVEIRA C/D

1344 LIGIA MARIA DE OLIVEIRA F/G

1369 LILIAN AUMAR DE CARVALHO E SILVA F/G

4956 LIRIAM MACHADO SILVA B/C

1354 LISANDRA ANGELICA RIBEIRO F/G

4975 LUCIA DE FÁTIMA RIBEIRO CORTEZ B/C

3775 LUCIA MARGARETE G. NORONHA C/D

3738 LUCIANA APARECIDA URBANO C/D

791 LUCIANA MARIA LISBOA H/I

1422 LUCIANE FRANCIELLI RIBEIRO F/G

419 MAGNA APARECIDA DE O DE ALMEIDA I/J

1462 MARCIA  MARIA BUENO  F/G

1325 MARIA CRISTINA DA SILVA BARROS F/G

3029 MARIA JOSE JORGE PEREIRA D/E

835 MARIA LUIZA RIBEIRO BITENCOURT H/I

3053 MARIA QUÉRIMA PECANHA G. MACHADO D/E

1413 MARILDA CRISTINA MENDES SILVA F/G

787 MARIS HELENA VIZOTTO H/I

3033 MILENE  DE CASSIA SENE LUZ D/E

4943 NEGMAR APARECIDA B. DE TOLEDO B/C

3826 NEUZA RUBIA SERAFIM LUCIO C/D

3832 PATRICIA COSTA SOUZA C/D

3786 REBECCA MONTI PRAZERES C/D

4942 RENATA APARECIDA ESTEVÃO PEREIRA B/C

1424 RITA DE CASSIA DOS SANTOS SILVA  F/G

3639 ROSANE ROQUE SIMÕES C/D

1261 ROSANGELA IZABEL PEREIRA F/G

3028 SANDRA APARECIDA DE CARVALHO SILVA D/E

4327 SHEILA APARECIDA GUEDES SANTOS X

1346 SIRLENE GONCALVES S ANDRADE F/G

887 SUELI APARECIDA DA SILVA LOPES X

5132 SUELI APARECIDA VARGAS CAMPANARO B/C

1321 SUELY DE FATIMA PEREIRA REIS F/G

1318 TEREZINHA CASSIA DIAS F/G

3672 VALDINÉA SILVA PEREIRA DIAS C/D

457 VALDIRENE DE OLIVEIRA RODRIGUES I/J

683 VALERIA GONÇALVES DA SILVA H/I

3056 VALÉRIA SANTOS COSTA D/E

550 VALERIA SILVA DOS SANTOS I/J

1329 VANIA DE OLIVEIRA F/G

4974 VERÔNICA RODRIGUES B/C

4922 VIVIANE CARLA AZEVEDO NOGUEIRA B/C

4944 VIVIANE DE FÁTIMA SILVA B/C

837 VIVIANE LUIZA DOS REIS H/I

4934 WOLKMAR GUIMARÃES ARAÚJO B/C

CÓDIGO PROFESSOR EDUCAÇÃO FISICA
LETRA
2020

1410 AILTON DE SOUZA SANTOS F/G

1379 CLAUDINEY  HENRIQUE DOS SANTOS F/G

1409 DANIELA DA SILVA NORONHA F/G

1428 ELENY MARIA  SERPA DOS SANTOS F/G

3676 FERNANDO DE FREITAS PADILHA C/D

1401 FERNANDO SANTIAGO SEDANO JUNIOR F/G

4978 KARLA CRISTINE RIBEIRO FERNANDES SILVA B/C

3685 LETÍCIA DE ANDRADE OLIVEIRA C/D

1398 LUCIA HELENA DE OLIVEIRA CORREA F/G

1408 MARIA LUIZA DA COSTA  F/G

1386 MARIA REGINA PEREIRA TRIBST CORREA  F/G

5000 MEIRE CLEUMA SILVÉRIO CASTILHO B/C

4979 PEDRO GABRIEL PEREIRA SILVA B/C

3007 RENATO MOURA D/E

3643 RODRIGO CAMPOS LOPES C/D

3644 ROBSON LOURENÇO DA SILVA C/D

3790 ROSIMEIRE CARVALHO DE CAMPOS C/D

1456 SILVIO RICARDO MARTINS  F/G

CÓDIGO ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO L 2020

3902 ANDREIA LUZIA PEREIRA CHIARADIA C/D

3879 CATARINA ARAUJO RIBEIRO C/D

3226 CLAUDIA ADRIANA SILVA DE MELLO C. X

631 FATIMA C DA COSTA GUIMARAES H/I

3776 ISPANHA PEREIRA VILAS BOAS CHIARADIA C/D

1320 JULIANE DA SILVA PAULA F/G

6146 MARIA CRISTINA NUNES A/B

2410 OLIVIA FRANCISCO GOMES FARIA E/F

726 VALDETE FERREIRA DOS SANTOS H/I

CÓDIGO EDUCADOR INFANTIL LETRA2020

4755 ANA CLAUDIA BRANDANI SANTOS B/C

5468 ANA CLAUDIA PINTO  X

6290 CACILDA APARECIDA MENDES PEREIRA A/B

6297 CAMILA VIEIRA DA SILVA A/B

6396 CATIA APARECIDA REZENDE GOMES A/B

6289 CELSO DELFINO LOPES A/B

5775 CRISTINA APARECIDA PLACIDIO X

4475 DIEULE RAMALHO DE MORAIS X

6348 ELENICE SOLEDADE MELO A/B

6373 ELZA MARIA PATRICIO DE SOUZA A/B

4996 ESTELA MARIA GONÇALVES B/C

4926 ERICA CRISTINA DA CUNHA B/C

6363 ISABELA SILVA VILAS BOAS A/B

6350 JANAINA RUTHIELE FARIA A/B

6319 LUCIA HELENA SALES A/B

6376 MARLENE APARECIDA NOGUEIRA FLORIANO X

6379 MARIA SUELI DE ALMEIDA A/B

6372 MARIANA DA SILVA A/B

6374 MARILDA CANDIDA SILVA DE SOUZA A/B

6183 MICHELLE CASSIA DA SILVA ALKMIN A/B

5965 PRISCILA EDUCARDA DE FARIA X

6362 SANDRA RODRIGUES DA SILVA A/B

4950 SUIMEI CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA B/C

4976 TEREZINHA APARECIDA SILVA TOLEDO B/C

6397 THALITA FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS A/B

6349 VERA LUCIA DA SILVA A/B

6346 VERA LUCIA PEREIRA RODRIGUES DA MATA A/B

4953 WALQUIRIA MARQUES FREIRE B/C

		2020-02-06T16:38:59-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760